Çalışmamızın konusu şimdiye kadar bilinmeyen Bosnalı Hacı Yusuf’un seyahatnâmesidir. Bu eser
Boşnak edebiyatında tespit edilen en eski hac seyahatnâmesidir. Eser çoğunlukla mensur, cüz’i bir kısmı ise
manzum tarzda yazılmıştır. 17. yüzyılın başlarında yazılan eser 1024/1615 yılında Livnolu Muhammed oğlu
Hacı Yusuf’un kara ve deniz yolu ile yaptığı hac yolculuğunu anlatmaktadır. Eser içerdiği bilgilerle kendi
türü içinde önemli bir yere sahiptir.